
Aggiornamento 19/11/2024

Orario                           

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

7.00 7.00 7.00 7.00 

8.00 8.00 8.00 8.00 

10.30 10.30 18.00 18.00

12.00                                               

18.00           

12.00                                    

18.00

Chiesa di San Pier Piccolo 17.15 17.15 17.15 17.15
17.15                         

(eccetto luglio/agosto)

17.15                          

Chiesa di S. Agnese 9.00 9.00

SANT’AGOSTINO 18.00 18.00 11.30 11.30 18.00 18.00

18.00 18.00

9.30 9.30

17.00 17.00

SAN DOMENICO                                                       

Orari apertura BASILICA 9.00-18.00
                                            

11.00 

                                              

11.00 

18.00                                     

(cappella feriale)                                  

18.00                                     

(cappella feriale)                                  

Cappellina Madonna del Conforto                          

(Via Vecchia, vicino al Carcere di Arezzo)

 16.30                                               
(1° martedì del mese e ogni 

15 del mese)                                    

 16.30                                       
(1° martedì del mese e ogni 

15 del mese)                                       

SAN FRANCESCO
9.00                                  

11.00

9.00                                  

11.00
10.30 10.30

SANTA MARIA IN GRADI 18.00 18.00 9.00    9.00  

Casa Pia

SAN MICHELE                                                  

(Centro Pastorale per i Giovani )

SAN GEMIGNANO

SS. ANNUNZIATA 12.00 12.00 18.30 18.30

Adorazione Perpetua

BADIA DI AREZZO 18.30 18.00
9.15                                     

10.30

9.15                                     

10.30
18.30 18.00

Chiesa della SS.Trinità (Misericordia) 8.30 8.30

ORCIOLAIA 18.00 18.00

9.00                                                           

11.30                                    

(NO luglio e agosto)                                       

9.00                                           

11.30                                        

18.00

18.00 18.00

Chiesa di S.Lorentino e Pergentino 18.00

 PESCAIOLA 18.30 18.00 8.30 8.30  18.30 18.00

11.00 11.00

18.30 18.00

SANTA CROCE 18.00 18.00 9.30 9.30 18.00 18.00

11.00 11.00

18.00 18.00

Cappella al Villaggio Oriente 16.15 16.15   

Chiesa della Natività di Maria Santissima 

(Cimitero Monumentale di Arezzo)
17.00 16.00 17.00 16.00

7.30 7.30 9.00 9.00

18.30 18.00 9.30 9.30 18.30 18.00

11.30 11.30

18.30 18.00

8.30 8.30

11.30 11.30

18.00 18.00

DIOCESI DI AREZZO-CORTONA-SANSEPOLCRO

momentaneamente chiusa

ORARI SANTE MESSE

ZONA PASTORALE AREZZO               

9.30                                    

11.00                                 

18.00

9.30                                    

11.00                                 

18.00

SACRO CUORE E SANTA TERESA MARGHERITA 

REDI

AREZZO 2: CITTA' FUORI LE MURA

18.00 18.00

tutti i giorni dalle 8.00 alle 18.00

PREFESTIVE

AREZZO 1: CENTRO STORICO ENTRO LE MURA

FERIALI

PIEVE DI S. MARIA

PARROCCHIA

CATTEDRALE DI AREZZO

18.00 17.30 18.00 17.30

18.0018.00

FESTIVE

SAN BERNARDO

SAN DONATO IN MACCAGNOLO 18.00 17.00 18.00 18.00
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Orario                           

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

19.00 19.00 09.00 09.00 19.00 19.00

10.00                                          
(solo luglio e agosto)

11.00

11.00*                                    
(NO luglio e agosto)

19.00

19.00

18.30 18.30 8.30 8.30 8.30 8.30

11.00 11.00 18.30 18.30

18.30* 18.30

*(NO  luglio e agosto)

8.00 8.00 8.30 8.30

11.30 11.30 18.00 18.00

18.00 18.00 18.00 * 18.00

*(NO luglio e agosto) 

S.MARIA DELLE GRAZIE 18.00 17.00

9.00                                  

11.00                               

18.00 

9.00                                    

11.00                               

17.00 

8.30                                  

18.00

8.30                                 

17.00

8.00 8.00 7.30 7.30

10.00 10.00
9.00                                        

(NO luglio/agosto)
9.00                                                

18.30 18.30 11.30 11.30 18.30 18.30

18.30 18.30

9.00 11.00

11.00 18.00

19.00                                           
(da aprile ad ottobre)

18.00
19.00                                              

(da aprile ad ottobre)

BAGNORO 18.00 17.00 11.00 11.00 18.00 18.00

S.FABIANO 9.45 9.45

S. FIRENZE 9.30 9.30

STAGGIANO 18.30 18.00 11.00 11.00 18.30 18.00

S. FIRMINA 18.30 18.00 8.00 8.00 18.30 18.00

11.00 11.00 (solo martedì e venerdì) (solo martedì e venerdì)

BOSSI 9.00 9.00

8.00

11.00

Chiesa di Sant’Agata 8.00 9.30

Chiesa a Pian D’Usciano 8.00 9.30

POMAIO 11.00 11.00

Chiesa di Mulinelli

RANCO

Chiesa di Molin Nuovo 9.30           9.30

RASSINATA 11.00 11.00

SAN POLO 11.00 11.00 7.00 7.00

ANTRIA 10.00 10.00

 CECILIANO 17.30 17.00 11.30 11.30
17.30                                     

(lun, merc e ven)

17.00                                     
(lun, merc e ven)

Casanuova di Ceciliano 16.30 16.00

PATRIGNONE 9.30 9.30
18.30                                           

(lun, merc e ven)

18.00                                           
(lun, merc e ven)

CAMPOLUCI 10.30 10.30
17.30                                  

(martedì)

17.00                                  
(martedì)

9.30 9.30
(Mercoledì) (Mercoledì)

CINCELLI 11.30 11.30

Chiesa di Ponte Buriano

QUARATA 10.15 10.15 17.00 16.00

Chiesa di Ripa 19.30 19.00

VENERE 9.00 9.00
18.00                                    

(Giovedì)                    

17.00                                
(Giovedì)                    

Chiesa Osteria Nuova Rondine

CHIASSA SUPERIORE 18.00 18.00 11.00 11.00 18.00 18.00

Chiesa del Chiaveretto 9.00 9.00

Chiesa di Montegiovi 10.00 10.00

GIOVI 17.00 17.00 11.00 11.00 8.30

Chiesa di Petrognano 9.30

18.00 

AREA AREZZO 4: SUBURBIO SETTENTRIONALE

PALAZZO DEL PERO

9.00

11.15 

9.00

9.30 16.00 16.00

CA DE CIO'

11.15 18.00 CASTELLUCCIO

AREZZO 3: SUBURBIO SUD-ORIENTALE

18.00

 SAIONE

SS. PIETRO E PAOLO

PARROCCHIA
PREFESTIVE

 S. MARCO ALLA SELLA

SAN LEO

FESTIVE FERIALI

SAN GIUSEPPE ARTIGIANO
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Orario                           

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

Orario                  

estivo/legale
Orario invernale/solare

TREGOZZANO 18.00 18.00 11.30 11.30
18.00                            

(Martedì e Giovedì)

18.00                            
(Martedì e Giovedì)

PUGLIA 10.15 10.15
18.00 (Mercoledì)              

19.00 (Venerdì)

18.00 (Mercoledì)            

19.00 (Venerdì)

Chiesa di Campriano
9.00                                          

(1° Domenica del Mese)

9.00                                               
(1° Domenica del Mese)

CASTIGLION FIBOCCHI
18.00                           

(Rosario e Messa)

18.00                                  
(Rosario e Messa)

17.15                              
(Rosario e Messa)

17.15                              
(Rosario e Messa)

PIEVE S. GIOVANNI 10.00 10.00

Chiesa di Meliciano 17.00 17.00

Casa Vecchia

Chiesa di Gello Biscardo 19.00 19.00

AGAZZI 18.30 18.00 11.00 11.00
 18.30                            

(martedì e giovedì)

18.00                             
(martedì e giovedì) 

BATTIFOLLE 8.00 8.00 18.00 18.00

11.30 11.30 (Lun, Merc, Ven) (Lun, Merc, Ven)

RUSCELLO 18.00 18.00 10.00 10.00
18.00                                   

(martedì e giovedì)

18.00                                 
(martedì e giovedì)

VICIOMAGGIO 18.00 18.00
 10.00                              

18.00

 10.00                                

18.00

18.00                                   
(martedì e giovedì)

18.00                                      
(martedì e giovedì)

SANTA FLORA (TORRITA DI OLMO)
10.00                                           

(1° domenica del mese)                               

10.00                                           
(1° domenica del mese)                               

Cappella del Vignale
10,00                                    

(2°, 3°, 4° domenica del 

mese) 

10,00                                    
(2°, 3°, 4° domenica del 

mese) 

INDICATORE 18.00 18.00 8.00 8.00 18.00 18.00

11.00 11.00

CHIANI 18.00 17.00 11.00 11.00
18.00                                 

(Giovedì )

17.00                                
(Giovedì)

MONTE SOPRA RONDINE 9.30 9.30

POGGIOLA 19.00 18.00

                                                    

8,00                                 

11.00                                        

18.00

                                                    

8.00                                     

11.00                                 

18.00

19.00                                     
(Lunedì e Venerdì)

18.00                                        
(Lunedì e Venerdì)

21.00 21.00

(Mercoledì) (Mercoledì)

Basilica di San Francesco
                                                          

9.00                                    

11.00

9.00                                    

11.00
10.30                                               10.30                                               

Convento dei Frati Minori Cappuccini
8.00 8.00 7.30                                    7.30                                     

11.00 11.00 19.00 19.00

Figlie della Carità S.Vincenzo De' Paoli (Aliotti)

Figlie della carità S.Vincenzo De' Paoli                

(San Giuliano)

Suore di Santa Marta (Viciomaggio) 6.45 6.45

Piccole Ancelle del Sacro Cuore (Via dei 

Cappuccini)
8.00 8.00 7.30 7.30

Piccole Ancelle del Sacro Cuore (Via del 

Saracino, San Giuseppino)
17.30 17.30

17.30                                        
(martedì e giovedì)

17.30                                        
(martedì e giovedì)

Monastero delle Carmelitane Scalze 8.30 8.30
7.30                                

(compreso il Sabato)

7.30                                 
(compreso il Sabato)

Ospedale S. Donato                                       

(Vocazionisti S.Andrea a Pigli)
17.00 17.00 17.00 17.00

     11.00                                   

(Lunedì -  Sabato)                           

anche alle 17.00     
(Lun/Merc/Ven)                         

        11.00                    

(Lunedì -  Sabato)                               

anche alle 17.00          
Lunedì-Mercoledì             

PARROCCHIA

* in accordo con il parroco

PREFESTIVE FESTIVE FERIALI

    19.00  19.00

PRATANTICO

BASILICHE -  CONVENTI - COMUNITA' RELIGIOSE

16.45

AREA AREZZO 5: SUBURBIO OCCIDENTALE

8.00                                   

11.00

8.00                                   

11.00

16.45 10.15 10.15
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